Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO VALENTIM

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30

Cep: 99.640-000 – Centro São Valentim/RS

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224     CNPJ: 87.613.378/0001-49

PROCESSO SELETIVO PARA CRIAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 005/2018 DIVULGA RESULTADO PROVISÓRIO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, designada através da Portaria nº

359/2018 no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA o resultado provisório do Processo

Seletivo para criação de cadastro reserva para futuras contratações de estagiários em Nível Técnico e

Superior.

1. Resultado Provisório.

NÍVEL SUPERIOR - CARGA HORÁRIA 30h

Nome Curso Resultado

Igor Pedrotti Sareto Ciências Contábeis REPROVADO

Marcelo Eugenio Gomes de Valgas Direito AUSENTE

Rudnei Alex Miotto
Educação Física
(Bacharelado)

REPROVADO

Ezediel Roque Sobieski Ciências Contábeis APROVADO

Carolina Sigognini Direito REPROVADO

Marieli Dias Nutrição REPROVADO

Luis Felipe Fernandes
Educação Física
(Licenciatura)

REPROVADO

Eliziane Fanceschi Administração REPROVADO

Helen Back Santolin Direito APROVADO

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO VALENTIM

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30

Cep: 99.640-000 – Centro São Valentim/RS

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224     CNPJ: 87.613.378/0001-49

NÍVEL TÉCNICO – CARGA HORÁRIA 30h

Nome Curso Número da Inscrição

Liana Dall Agnolo Técnico em Enfermagem REPROVADO

2.  O resultado publicado em 10/09/2018, tendo em vista o Feriado Nacional do dia

07/09/2018, no qual não teve expediente administrativo.

São Valentim – RS, 10 de setembro de 2018.

______________________________________
Arnaldo Roberto Putrick
Presidente da Comissão